BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTGAE5 | 6800 BNPP  AENA 24,00 C 12-25 EUR 0,74 0,77 0,67 0,77 0,75 0,72 3.600 2.604,60
NLBNPESTA529 | 7584 BNPP ANA 160,00 C 09-25 EUR 1,59 29-07-25 1,26 1,26 1,26 1,27 1,26 3.250 4.095,00
NLBNPEST9GN4 [ 5234 BNPP BBVA 11,50 C 08-25 EUR 1,01 29-07-25 0,96 0,96 0,96 1,05 0,96 1.500 1.452,00
NLBNPESTPTG1 14346 BNPP BBVA 13,00 P 09-25 EUR 0,22 0,23 0,23 0,23 0,20 0,23 1.000 230,00
NLBNPESTW3L7 L7611 BNPP  COL 6,50 C 12-25 EUR 0,16  25-07-25 0,18 0,18 0,18 0,17 0,18 1.500 273,00
NLBNPESTKBQ9 L5259 BNPP ELE 26,00 C 09-25 EUR 0,23 29-07-25 0,35 0,24 0,35 0,35 0,28 27.600 7.780,30
NLBNPES19428 | 5061 BNPP  IBX35 14200,00 P 12-25 EUR 0,55  28-07-25 0,57 0,57 0,57 0,52 0,57 31.300 17.841,00
NLBNPES19TT4 L6762 BNPP  IBX35 14400,00 C 12-25 EUR 0,57 29-07-25 0,55 0,51 0,55 0,59 0,54 23.000 12.426,50
NLBNPES1BY77 L6787 BNPP  IBX35 14400,00 P 08-25 EUR 0,23 28-07-25 0,24 0,18 0,18 0,18 0,20 119.000 24.519,00
NLBNPES1IR95 16788 BNPP IBX35  14400,00 P 12-25  EUR 063 29-07-25 067 0,60 0,60 0,61 0,64 27.600 17.747,70
NLBNPESTNEV7 16750 BNPP  IBX35 13800,00 C 08-25 EUR 0,61 29-07-25 0,58 0,54 0,58 0,64 0,55 7.400 4.142,60
NLBNPESTOIAO | 6786 BNPP  IBX35 14200,00 P 08-25 EUR 0,14 29-07-25 0,18 0,11 0,11 0,11 0,14 36.000 5.115,00
NLBNPESTQZA9 L6756 BNPP  IBX35 14200,00 C 08-25 EUR 0,30 24-07-25 0,32 0,32 0,32 0,31 0,32 1.000 324,00
NLBNPES1S8R9 L7456 BNPP  IBX35 14300,00 C 09-25 EUR 0,39 0,36 0,33 0,36 0,40 0,34 20.000 6.930,00
NLBNPESTT3A5 | 4983 BNPP  IBX35 13500,00 C 12-25 EUR 116  23-07-25 1,20 1,10 1,20 1,19 1,15 2.600 2.990,00
NLBNPESTUL12 | 7502 BNPP  IBX35 14700,00 P 12-25 EUR 0,78 0,79 0,79 0,79 0,75 0,79 7.000 5.530,00
NLBNPESTXWV8 | 4986 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 0,81 29-07-25 0,74 0,74 0,74 0,84 0,74 22.900 16.946,00
NLBNPESTJW71 L7628 BNPP ITX 48,00 C 03-26 EUR 0,35 22-07-25 0,34 0,34 0,34 0,33 0,34 16.000 5.440,00
NLBNPESTVC79 L7674 BNPP MTS 28,00 C 08-25 EUR 0,67 0,67 0,67 0,67 0,62 0,67 1.000 670,00
NLBNPESTYS5N6 | 5319 BNPP  PHM 90,00 C 09-25 EUR 0,30  24-07-25 0,29 0,28 0,28 0,28 0,28 4.500 1.288,50
NLBNPESTF9A8 [ 3402 BNPP REP 14,00 C 09-25 EUR 0,23  04-07-25 0,20 017 017 0,15 017 118.000 20.749,00
NLBNPESTTTO09 L3400 BNPP REP 13,00 C 09-25 EUR 0,56 29-07-25 0,52 0,43 0,43 0,42 0,46 2.500 1.165,00
NLBNPESTCHA7 | 3420 BNPP  SAN 4,80 C 12-25 EUR 1,46 29-07-25 1,38 1,38 1,38 1,43 1,38 5.000 6.900,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SU1L257 K6099 SGEG  AAPL 200,00 C 09-25 usD 0,75  23-07-25 0,70 0,69 0,69 0,68 0,69 18.000 12.500,00
DEOOOSX0AP67 [ 3898 SGEG  AENA 24,00 C 09-25 EUR 0,37 18-07-25 0,39 0,39 0,39 0,39 0,39 3.000 1.170,00
DEOOOSX501L6 14726 SGEG ALM 12,00 C 09-25 EUR 0,18 0,17 0,17 0,17 0,14 0,17 3.000 510,00
DEO00SX501U7 14734 SGEG AMS 80,00 C 09-25 EUR 0,10  20-06-25 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 20.000 1.800,00
DEO0OSU7X762 K8241 SGEG BBVA 10,00 C 12-25 EUR 1,74 22-07-25 1,72 1,72 1,72 1,79 1,72 250 430,00
DEOOOSW745M8 K8861 SGEG  BBVA 13,00 C 12-25 EUR 0,60 09-07-25 0,60 0,56 0,60 0,64 0,58 10.000 5.800,00
DEOOOSX50VAO | 4445 SGEG  BRENT 70,00 C 10-25 usD 0,32 28-07-25 0,39 0,39 0,39 0,40 0,39 2.000 780,00

miércoles, 30 de julio de 2025 Wednesday, 30 July 2025 ‘ l ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW74578
DE000SX503G2
DE000SX503J6
DEOOOFA5HE9T
DEOOOFA5HFMO
DEOOOSX500R5
DEOOOFA5G984
DEOO0OSU1L612
DEOOOSV7EAKS8
DEOOOSX8HKO00
DEOOO0SX8HKZ4
DEO00SY2YGD6
DEOOOFA5G4C0
DEOOOSXO0ALB5
DEOOOSX8HD09
DEOOOSX0AS49
DEOOOFA5G5U9
DEOOOSJOXTP8
DEOOOSW925T1
DEOOOSY2YCA1
DEOOOFA5HAN9
DEOOOFA5HAP4
DEOOOFA5HAQ2
DEOOOFA5HARO
DEOOOFA5HASS8
DEOOOFA5HAWO
DEOO0SX504N6
DEOOOSX8HLAS
DE0O00SY2YGUO
DEOOOFA5HGU1
DEOOOFA5HGWT
DEOOOFA5HGX5
DEOOOFA5HHLS8
DEOOOFA5HHY1
DEOOOFA5HJC3
DEOOOFA5HJJ8
DEOOOSXO0AX00

K8881
L4790
L4792
L7016
L7040
L4697
L7228
K6276
K4526
L5836
L5835
L0774
L6903
L3767
L5706
L3998
L6959
L2062
K9081
L0635
L7242
L7243
L7244
L7245
L7246
L7250
L4830
L5846
L0789
L7072
L7074
L7075
L7098
L7110
L7124
L7130
L4214

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
CABK
CABK
CABK
DAX
DAX
DAX
ELE
ELE
ELE
ELE
ELE
ELE
EURUS
EURUS
FB
FDR
GOOG
GOOG
GOOG
GOOG
GRF
GRF
GRF
GRF
GRF
GRF
GRF
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
5,50
8,00
7,00
25000,00
21500,00
26000,00
28,00
20,00
25,00
29,00
25,00
17,50
117
1,20
600,00
25,00
180,00
180,00
200,00
220,00
11,50
12,00
9,00
10,00
8,00
8,00
10,00
10,00
14,00
14500,00
14000,00
14500,00
14500,00
14500,00
15000,00
15000,00
13500,00
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C/p

Q
S

O TV TV UV UV T IOTOOOOTO T TOOOOOOOOOO T TOOOOO TTTOO

Vto.
Exp.
12-25
09-25
09-25
08-25
12-25
12-25
09-25
09-25
09-25
12-25
09-25
12-25
12-25
12-25
12-25
12-25
09-25
12-25
12-25
12-25
09-25
09-25
09-25
09-25
12-25
03-26
09-25
12-25
09-25
08-25
08-25
08-25
09-25
10-25
12-25
06-26
12-25

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
2,50
0,34
0,08
0,83
0,27
0,29
0,04
2,63
0,46
0,11
0,35
0,03
1,98
097
5,97
0,09
0,78
1,04
0,54
0,24
1,34
1,04
0,07
0,18
4,47
0,35
2,49
2,82
1,39
0,11
0,08
0,27
0,38
0,46
0,91
1,22
1,12

Fecha
Date
24-07-25
25-07-25
29-07-25
29-07-25
28-07-25
29-07-25
29-07-25
07-07-25
29-07-25
29-07-25
29-07-25
19-05-25

29-07-25
22-07-25
11-07-25
24-07-25
29-07-25
21-07-25
29-07-25
18-07-25
25-07-25
29-07-25
18-07-25
23-06-25

28-07-25
25-07-25
29-07-25
29-07-25
29-07-25
29-07-25

29-07-25
29-07-25

28-07-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
2,57 2,72
0,39 0,48
0,03 0,03
0,77 0,76
0,25 0,25
0,29 0,30
0,05 0,05
2,82 2,88
0,57 0,61
0,12 0,15
0,35 0,26
0,02 0,02
1,69 1,69
0,87 0,79
5,59 5,59
0,11 0,10
092 0,92
1,11 117
0,61 0,63
0,29 0,30
2,15 2,07
1,66 1,67
0,02 0,03
0,04 0,04
5,27 5,51
0,23 0,23
3,562 3,46
3,68 3,69
1,46 1,49
0,08 0,08
0,07 0,06
0,28 0,23
0,35 0,34
0,43 0,43
0,99 0,87
1,20 1,19
1,09 1,15

CMP
VWAP
2,57
0,39
0,03
0,76
0,25
0,29
0,05
2,82
0,57
0,12
0,35
0,02
1,69
0,87
5,69
0,11
0,89
1,11
0,61
0,29
2,15
1,64
0,02
0,06
5,27
0,23
3,62
3,68
1,46
0,08
0,07
0,30
0,35
0,44
0,99
1,20
1,07

N° Valores
N. of Stocks

2.000
2.000
70.000
6.000
12.000
21.000
20.000
2.000
5.499
10.000
800
18.849
500
5.000
1.000
5.000
4.300
500
3.500
4.000
1.000
5.360
15.000
85.000
200
10.000
5.100
1.000
10.000
10.000
22.000
11.000
10.000
8.100
15.000
11.570
12.000

2]

Efectivo
Turnover

5.140,00
780,00
2.290,00
4.590,00
3.060,00
6.090,00
1.000,00
5.640,00
3.134,43
1.200,00
280,00
376,98
845,00
4.350,00
5.590,00
550,00
3.866,00
555,00
2.135,00
1.160,00
2.150,00
8.804,20
300,00
5.900,00
1.054,00
2.370,00
17.952,00
3.680,00
14.600,00
850,00
1.540,00
3.340,00
3.500,00
3.635,30
14.850,00
13.884,00
12.880,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSXO0AXT75
DE000SX50808
DE000SX50865
DE000SX50873
DEOO0SX508R8
DE000SX509Y2
DEOOOSV7EBC3
DEOOOSVT7EBD1
DEOOOSW746V7
DEOOOSX8HLW9
DEOOOFA5HGK?2
DEOOOSX0AL95
DEOOOSX0AMAS
DEOOOFA5G6C5
DEOOOSX0AUQ4
DEOOOSX8HCJ5
DEOOOSX8HE24
DEOOOFA5HDV6
DEOOOFA5HDYO
DEOOOSUBWYS6
DEOOOSX8HNM6
DEOOOSX8HNT1
DEOOOFA5G794
DEOOOFA5G8A5
DEOOOFA5G8ET7
DEO00SW92802
DEOO0SX502F6
DEO00SX502H2
DEOOOSX8HNO7
DEOO0OSX0AMMO
DEOO0SY2X8M5
DEOO0OSV1QS93
DEOOOSV1QTA6
DEO0OSV1QTB4
DEOOOSW93AJ7T
DEOO0OSU1L315
DEOOOSW14RB4

L4221

L4509
L4515
L4516
L4500
L4541

K4553
K4554
K8903
L5866
L6938
L3794
L3796
L6977
L4052
L5550
L5742
L7351

L7354
K7880
L5925
L5931

L7161

L7162
L7166
K9160
L4755
L4757
L5938
L3811

L0510
K2711
K2712
K2713
K9212
K6129
K4900

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
ITX
ITX
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
PHM
PLATA
PYPL
REP
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SCYR
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
12500,00 P 12-25
14500,00 C 09-25
13500,00 P 09-25
14000,00 P 09-25
14000,00 C 08-25
14000,00 P 12-25
39,14 C 09-25
39,14 C 12-25
39,62 P 12-25
50,00 C 06-26
22000,00 P 09-25
24000,00 C 09-25
25000,00 C 09-25
170,00 C 12-25
100,00 C 12-25
34,00 C 09-25
60,00 C 12-25
14,00 C 06-26
13,00 C 12-26
14,00 C 09-25
11,00 C 06-26
11,00 C 12-27
7,50 C 09-25
8,00 C 09-25
8,50 C 12-25
5,50 C 12-25
7,00 C 09-25
7,00 C 12-25
3,50 C 12-25
5200,00 P 12-25
6800,00 C 12-25
4,40 C 12-25
4,60 C 12-25
4,80 C 12-25
5,00 C 09-25
260,00 C 09-25
300,00 C 12-25

miércoles, 30 de julio de 2025 Wednesday, 30 July 2025

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usbD
usD
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.
0,13
0,25
0,10
0,19
0,43
0,42
0,95
1,11
0,27
0,30
0,37
0,55
0,13
0,20
0,39
3,75
0,61
0,53
0,85
0,22
1,50
1,39
0,26
0,12
0,14
1,12
0,44
0,51
0,15
0,19
0,37
0,15
0,09
0,06
0,02
0,57
0,47

Fecha
Date
24-07-25
29-07-25
28-07-25
29-07-25
29-07-25
29-07-25
28-07-25
29-07-25
16-07-25
28-07-25
25-07-25
29-07-25
23-07-25
29-07-25
24-07-25
29-07-25
11-06-25

23-06-25
28-07-25
29-07-25

23-07-25
29-07-25
24-07-25
29-05-25
25-07-25
24-07-25
28-07-25
22-07-25
29-07-25
24-07-25
10-07-25
08-07-25
22-07-25
28-07-25
28-07-25

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,13 0,13
0,21 0,27
0,09 0,09
0,18 0,17
0,47 0,46
0,41 0,40
0,91 0,89
1,09 1,07
0,28 0,29
0,28 0,28
0,39 0,38
0,57 0,57
0,14 0,13
0,21 0,21
0,36 0,37
3,66 3,35
0,67 0,59
0,47 0,44
0,77 0,73
0,24 0,15
1,53 1,35
1,35 1,26
0,20 0,23
0,10 0,10
0,12 0,12
1,04 1,10
0,37 0,42
0,47 0,48
0,17 0,18
0,20 0,20
0,38 0,37
0,18 0,15
0,10 0,09
0,06 0,05
0,02 0,02
0,57 0,56
0,47 0,46

CMP
VWAP
013
021
0,10
018
0,42
0,44
091
1,09
028
028
0,39
0,56
0,14
021
036
3,66
0,67
0,47
0,77
0,24
1,53
1,35
0,20
0,09
0,11
1,04
037
0,47
017
0,20
038
018
0,10
0,05
0,02
057
0,47

N° Valores

N. of Stocks
102.004
4.300
113.300
65.555
7.000
18.000
10.000
1.500
3.947
9.000
25.000
200.000
10.000
257
3.000
1.000
1.500
3.000
1.300
3.000
2.000
2.000
6.500
166.666
30.000
5.000
20.000
10.000
8.000
9.000
6.000
1.500
5.000
22.000
40.000
1.300
10.000

3]

Efectivo
Turnover

13.260,52
903,00
11.730,00
11.799,90
2.960,00
7.940,00
9.100,00
1.635,00
1.105,16
2.580,00
9.750,00
112.000,00
1.400,00
53,97
1.080,00
3.660,00
1.005,00
1.410,00
1.001,00
735,00
3.060,00
2.700,00
1.300,00
15.499,94
3.500,00
5.200,00
7.400,00
4.700,00
1.360,00
1.800,00
2.280,00
270,00
500,00
1.240,00
800,00
741,00
4.700,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DE000SX507M1 L4931 SGEG VIS 59,04 C 12-25 EUR 0,24  28-07-25 0,25 0,25 0,25 0,25 0,25 500 125,00

SUBTOTAL: 1.893.907 606.355,60
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES1D2R9 59486 BNPP  DAX 25500,00 P 09-25 EUR 25.500,00 1,24  29-07-25 1,26 1,16 1,16 1,18 1,20 3.750 4.512,05
NLBNPES1AXD2 59500 BNPP  IBX35 14800,00 P 09-25 EUR 14.800,00 048  24-07-25 0,46 0,46 0,46 0,43 0,46 9.000 4.176,00
NLBNPESTIKEO 59566 BNPP  IBX35 14500,00 P 12-25 EUR 14.500,00 0,25 28-07-25 0,34 0,21 0,21 0,20 0,26 67.000 17.643,50
NLBNPES1K8T3 59520 BNPP  IBX35 13700,00 C 09-25 EUR 13.700,00 0,70 29-07-25 0,71 0,60 0,71 0,74 0,65 12.400 8.146,80
NLBNPESTRHY5 59496 BNPP  IBX35 13400,00 C 09-25 EUR 13.400,00 098  28-07-25 1,00 0,90 1,00 1,01 0,96 44.800 43.251,00
NLBNPES1I0Y4 59580 BNPP  NDX1 25000,00 P 12-25 USD 25.000,00 12,54 12,45 12,45 12,45 12,48 12,45 100 1.245,80
NLBNPES1S4R8 59577 BNPP  NDX1 22000,00 C 09-25 USD 22.000,00 12,77  23-07-25 13,01 13,00 13,01 12,97 13,00 160 2.080,80

SUBTOTAL: 137.210 81.055,95

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1G7Q7 U0499 BNPP  ESTX5 6300,00 12-25
NLBNPESTV780 U0513 BNPP  ESTX5 6500,00 06-26
NLBNPESTEBA6 U0521 BNPP  SAN 8,50 06-26
SUBTOTAL:

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES199P8 74030 BNPP  DAX P 01-50
NLBNPES1VO91 74023 BNPP  DAX C 01-50
NLBNPESTJIM5 74017 BNPP  IBX35 P 01-50
NLBNPES1QZH4 72012 BNPP  IBX35 C 01-50
NLBNPESTFBF2 74116 BNPP  ITX C 01-50
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSX8EKA4 72623 ' SGEG  DAX C 12-99
DEOOOSX8EKE6 72595 SGEG  DJIA C 12-99
DEO0OSW74T10 71846 SGEG ENG C 12-49
DEOOOSUTJWF5 71722 SGEG FER C 12-49
DEO00SU7XDD8 71814 SGEG  GRF C 12-49
DEO00SW92Y29 71898 SGEG  IDR C 12-49
DEO0OSU7XDP2 71824 SGEG  NATGA C 12-49
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EUR
EUR
EUR

60,75
60,15
7,70

1,43
3,74
1,62
2,03
3,25

16,02
19,32
1,39
7,75
0,57
18,03
0,29

18-07-25
28-07-25
23-07-25

29-07-25
29-07-25
29-07-25
29-07-25
17-07-25

29-07-25
29-07-25
29-07-25
12-06-25
31-03-25
28-07-25
29-01-25

60,90
60,35
7,60

1,45
3,92
1,77
2,12
2,93

16,11
19,90
1,48
6,24
0,73
17,90
0,27

60,90
60,35
7,60

1,36
3,87
1,51
2,02
2,93

15,69
18,80
1,48
5,82
0,73
17,90
0,27

60,90 60,85
60,35 60,30
7,60 7,68
1,36 1,34
3,92 3,94
1,51 1,50
2,12 2,15
2,93 2,91
16,11 16,64
18,80 18,96
1,48 1,48
6,17 107
0,73 0,74
17,90 18,51
0,27 0,26

60,90
60,35
7,60

1,40
3,89
1,64
2,07
2,93

15,86
19,33
1,48
6,02
0,73
17,90
0,27

200
300
390
890

1.400
680
22.500
1.200
3.000

2.000
180
500

8.000

30.000
277
11.111

12.180,00
18.105,00
2.964,00
33.249,00

1.969,10
2.650,98
36.975,00
2.484,00
8.790,00

31.730,00
3.479,40
740,00
48.220,00
21.900,00
4.958,30
2.999,97
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO0OSU7XDR8 71826 #SGEG  NATGA C 12-49 usD 0,01 10-06-25 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 70.500 705,00
DEOOOSN2BFV1 70796 SGEG ORO C 12-49 usD 1690  29-07-25 16,45 16,34 16,34 16,13 16,39 600 9.837,00
DEOOOSW13AE6 71625 SGEG  ROVI P 12-49 EUR 0,16  28-07-25 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 16.667 2.666,72
DEO00SQOKE47 71302 SGEG  SAN C 12-49 EUR 919  23-07-25 8,15 7,70 8,13 893 8,00 4.000 32.030,00
DEOOOSX8ELN5 72607 SGEG  SAN C 12-99 EUR 10,89 9,61 7,49 9,60 10,03 8,56 4.000 34.250,00
SUBTOTAL: 176.615 246.385,47

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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